MADE
IN
GERMANY
aBG
Z-70.3-244
Systemstatik
DIN
18008

Technische Details | technical details
Glasbearbeitung | glass processing
Breite = Profillänge (L) – 2 mm
width = profile length (L) – 2 mm
Nur die untere Scheibe wird gebohrt
only the lower glass panel is drilled
Vordach-Wandprofil Kombinationsets 1510-17 | canopy wall profile combination sets 1510-17
Art.-Nr.
art. no.
Breite in mm
width in mm
Bestehend aus
comprised of
Inklusive Verbindungsstift
connecting stud included
1510E6EV1-17-1800 17,52 mm 1800 2 x 900 mm 1 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-2300 17,52 mm 2300 900 + 1400 mm 1 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-2500 17,52 mm 2500 900 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-2700 17,52 mm 2700 3 x 900 mm 2 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-2800 17,52 mm 2800 2 x 1400 mm 1 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-2900 17,52 mm 2900 900 + 2000 mm 1 x 1510-11VA
1510E6EV1-17-3000 17,52 mm 3000 1400 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
Sollte Ihr Bauvorhaben eine Kombination aus mehreren Vordächern erfordern, bieten wir Ihnen folgende Kombinationsbeispiele an:
if your building project requires a combination of several canopies, we offer the following combination examples:
Freitragendes Vordachsystem|self-supporting canopy system
10

Technische Details | technical details
Glasbearbeitung | glass processing
Breite = Profillänge (L) – 2 mm
width = profile length (L) – 2 mm
Nur die untere Scheibe wird gebohrt
only the lower glass panel is drilled
Vordach-Wandprofil Kombinationsets 1511-17 | canopy wall profile combination sets 1511-17
Art.-Nr.
art. no.
Breite in mm
width in mm
Bestehend aus
comprised of
Inklusive Verbindungsstift
connecting stud included
1511E6EV1-17-2300 17,52 mm 2300 900 + 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2500 17,52 mm 2500 900 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2700 17,52 mm 2700 3 x 900 mm 2 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2800 17,52 mm 2800 2 x 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2900 17,52 mm 2900 900 + 2000 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-3000 17,52 mm 3000 1400 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
Sollte Ihr Bauvorhaben eine Kombination aus mehreren Vordächern erfordern, bieten wir Ihnen folgende Kombinationsbeispiele an:
if your building project requires a combination of several canopies, we offer the following combination examples:
Freitragendes Vordachsystem|self-supporting canopy system
Oberfläche | surface

10
°
10
1407 / 1607 / 2007 / 2407
200 100
103,5
Vordach-Wandprofil Kombinationsets 1511-21 | canopy wall profile combination sets 1511-21
Art.-Nr.
art. no.
Breite in mm
width in mm
Bestehend aus
comprised of
Inklusive Verbindungsstift
connecting stud included
1511E6EV1-21-1800 21,52 mm 1800 2 x 900 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-2300 21,52 mm 2300 900 + 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-2500 21,52 mm 2500 900 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-2700 21,52 mm 2700 3 x 900 mm 2 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-2800 21,52 mm 2800 2 x 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-2900 21,52 mm 2900 900 + 2000 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-21-3000 21,52 mm 3000 1400 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
Sollte Ihr Bauvorhaben eine Kombination aus mehreren Vordächern erfordern, bieten wir Ihnen folgende Kombinationsbeispiele an:
if your building project requires a combination of several canopies, we offer the following combination examples:
Technische Details | technical details
Glasbearbeitung | glass processing